
                       Návod Dream Toys ZEPHYROS Goddess Collection

Ovládání je jednoduché

Zapnutí: Stiskněte a podržte diamantové tlačítko (1) po dobu
2 sekund, zařízení je v pohotovostním režimu.
Poté krátce stiskněte horní tlačítko (2) pro přepínání mezi
režimy vibrací hřídele a tahů.
Stiskněte a podržte horní tlačítko (2) po dobu 2 sekund pro
zastavení vibrací hřídele a tahů.
Krátkým stisknutím spodního tlačítka (3) přepínáte mezi
režimy vibrací klitorálního králíka.
Stiskněte a podržte spodní tlačítko (3) po dobu 2 sekund pro
zastavení vibrací klitorálního králíka.
Vypnutí: V jakémkoli režimu stiskněte a podržte diamantové tlačítko (1) po 
dobu 2 sekund.

Nabíjení: Jemně klikněte magnetickým USB konektorem na
magnetické kontaktní body na zařízení (4).

Materiál produktu: Silikon + ABS
Hladina hluku: ≤60DB
Stupeň vodotěsnosti: IPX7
Hřídel tohoto vibrátoru má pohyb nahoru a dolů a 3 rychlosti.
2 výkonné motory v horní části hřídele a stimulátor klitorisu
7 Vibrace u králíka
Flexibilní stimulátor klitorisu
Vhodné pro vany s IPX7
Magnetické dobíjení přes USB
Doba nabíjení 4 hodiny
Doba přehrávání 90 minut při nejnižší rychlosti a 60 minut při nejvyšší rychlosti 
Vyrobeno z tekutého silikonu a ABS Bez ftalátů
Rozměry: průměr 3,7 cm, délka 23 cm

CS Pokyny pro použití
Tato pomůcka je sexuální hračka pro dospělé, žádný zdravotnický prostředek a žádný výrobek s 
medicínským nebo
jiným léčivým účinkem.  K použití v souladu s určením patří rovněž respektování návodu Quick 
Start Guide a zde uvedených
výstražných upozornění. Pomůcka je nabíjecí a umožňuje snadné a bezdrátové ovládání. Před 
prvním použitím je nutné ji plně nabít. K tomuto účelu používej pouze přiložený USB nabíjecí 
kabel. První nabíjení může trvat až osm hodin. Oba magnetické kontakty kabelu musejí být 
připojeny ke kovovým kontaktním ploškám na pomůcce, určeným k tomuto účelu. Pokud nabíjecí 
kabel nedrží sám o sobě, připoj ho k elektrickému obvodu a chvilku počkej. Tím dojde k opětovné 
aktivaci magnetů a automatickému spojení kontaktů.

                                              
                                        



Výstražná upozornění
Nebezpečí zranění v důsledku požáru/vzplanutí! Výrobek nehas vodou. Výrobek nevhazuj do ohně. 
Nebezpečí zranění v důsledku vadných akumulátorů! Nesprávné zacházení může vyvolat 
nekontrolovatelnou exotermickou reakci akumulátorů. V takovém případě kompletní výrobek 
okamžitě odborně zlikviduj. 

Nebezpečí zranění dětí! Pomůcku uchovávej mimo dosah dětí.
Nebezpečí zranění elektrickým proudem! Kapalina může poškodit nabíjecí okruh a ohrozit tvé 
zdraví. Před čištěním odpoj pomůcku od nabíjecího kabelu/elektrického obvodu. Nebezpečí 
poškození vlivem magnetických polí! Magnetická pole mohou mít vliv na mechanické a 
elektronické komponenty, např. na kardiostimulátory. 

Výrobek nepoužívej přímo nad kardiostimulátorem.  Další informace ti poskytne tvůj ošetřující 
lékař. V blízkosti výrobku se nesmějí nacházet žádné karty s magnetickým proužkem (např. kreditní
karty), neboť by mohlo dojít k jejich poškození magnetem na výrobku.
Nebezpečí poškození v důsledku proměnlivých okolních teplot! Proměnlivé okolní teploty (např. po
přepravě) mohou vést k tvorbě kondenzátu. V takovém případě uveď pomůcku do provozu až po 
její aklimatizaci na novou okolní teplotu.
Bezpečné používání při okolní teplotě až do 50 °C. Nebezpečí poškození v důsledku příliš dlouhého
nabíjení! Po každém nabití odpoj nabíjecí kabel od elektrického obvodu. Bezpečné nabíjení při 
okolní teplotě až do 45 °C.
Po uplynutí doby životnosti musejí být odevzdány k likvidaci do komunálního sběrného dvora. 
Případně tě rádi budeme informovat o vhodném sběrném dvoře v tvém okolí. 
Upozornění k bateriím/akumulátorům/zákonu o bateriích
V souvislosti s prodejem baterií a akumulátorů jsme jako prodejce podle německého zákona o 
bateriích povinni upozornit tě jako spotřebitele na následující: Máš ze zákona povinnost vrátit 
baterie a akumulátory. Po použití je můžeš zaslat na naši adresu, odevzdat je do komunálního 
sběrného dvora nebo bezplatně přímo v prodejně.

Produkty jsou označeny následujícím způsobem: Tyto značky znamenají, že baterie a akumulátory 
nesmí spotřebitel vyhazovat do domovního odpadu. Baterie obsahující znečišťující látky jsou 
označeny symbolem přeškrtnuté popelnice a chemickou značkou těžkého kovu, který je rozhodující
pro klasifikaci jako znečišťující látky. Výše uvedené symboly mají následující význam:
Pb = baterie obsahuje olovo, Cd = baterie obsahuje kadmium, Hg = baterie obsahuje rtuť. 
Upozornění k lithiovým bateriím/akumulátorům Lithiové baterie nebo akumulátory poznáš podle 
chemické značky „Li“. Také na tento druh baterií/akumulátorů se vztahuje zákon o bateriích. Kromě
výše uvedených informací upozorňujeme na následující: Měj prosím na paměti, že v případě 
vrácení lithiových baterií či akumulátorů nebo jejich odevzdání do sběrných nádob na použité
baterie v prodejnách a veřejnoprávním subjektům odpovědným za likvidaci odpadů musejí být 
baterie či akumulátory zcela vybité. Dále tě prosíme o zalepení kontaktů baterií či akumulátorů 
označených „+“ a „−“ lepicí páskou, aby bylo zabráněno nebezpečí požáru. Důvodem je, že u 
baterií, které nejsou zcela vybité, musejí býtu činěna preventivní opatření proti vzniku zkratů.

Výrobce: TongaBV Noordpolderstraat 21, 4571 LR Axel The Netherlands
Dovozce: RomanZaNet s.r.o. Čujkovova 1714/21 70030, Ostrava Zábřeh
www.Sexshop-Erotic.cz kontakt

https://www.sexshop-erotic.cz/

